
 

 

SPERA NEXUS,Inc. 

 

 

2025年4月吉日 

 

お取引先各位 

スペラネクサス株式会社 

代表取締役社長 二神英祐 

 

東京オフィス開設のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。  

さて、この度弊社では東京オフィスを開設し、営業・品質保証・バックオフィス機能を移転する

運びとなりました。（なお登記上の本店所在地は変更ございません） 

これを機に、社員一同より一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、今後ともなお

一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具  

記 

 

◆新住所  〒103-0023 東京都中央区日本橋本町１丁目１番１号 

                   METLIFE日本橋本町ビル８階 

 

◆電話番号・FAX番号 

 代表 営業部 受発注専用 

電話番号 03-3279-0486 03-3279-0545 03-6732-6430 

FAX番号 03-3279-0487 03-3279-0410 03-6772-0928 

※電話番号、FAX番号ともに変更はございません。 

 

◆業務開始日： ２０２５年５月７日（水） 

５月７日（水）は業務開始初日となりますため、 各担当者への連絡が繋がりにくい可能性がござ

います。ご迷惑をおかけいたしますがご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

◆原料資材購入における請求書・経理の残高確認書などは、下記までお願い申し上げます。  

① 〒103-0023 東京都中央区日本橋本町４丁目８番２号 

アステナホールディングス㈱ 財務企画部内 スペラネクサス株式会社宛 

② 請求書専用アドレス mail speranexus-invox@astena-hd.com（※PDF添付必須） 

③ 電子媒体請求書および問い合わせ先  mail kaikake-se@astena-hd.com 

※メールでご送付いただく場合は原本不要です 

                                                        以上 

https://app3.shachihata.com/app/StampInfo/191583d208bc39e484d83fcf2f5ae05799b3cf9c4d4658f969eb8889a089bb71

